РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАНДАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2020года                                                                                     №  186
д. Фроловка

Об установке границ
населенных пунктов
администрации Карандаковского сельского поселения

Заслушав  специалиста  администрации  Бабич  О.Ю.  «О   работе  по
установке  границ  населенных  пунктов  администрации  Карандаковского
сельского  поселения», которая  рассказала,  что  в  настоящее  время  на
территории  сельского  поселения  заключены  договоры  на  установление
границ в населенных пунктах: д. Дробышево; д. Малое Алисово,  д. Сухая
Зуша,  п. Морозовский, а также руководствуясь ст.14 Федерального закона от
06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Карандаковский сельский Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Информацию по установке границ населенных пунктов в Карандаковском
сельском поселении принять к сведению.

 2.Признать работу администрации Карандаковского сельского поселения  по
установке  границ  в  населенных  пунктах  удовлетворительной  и
необходимо продолжить работу в данном направлении.

Председатель  сельского
Совета народных депутатов:                                                        Ю.В. Домарева